
 
UCHWAŁA NR XLVIII/348/2022 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 583, 655 i 1079), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XLII/305/2021 Rady Gminy Bierawa z dnia 27 grudnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 671.051,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 671.051,00 zł; 

3) zmienia się przychody budżetu gminy na rok 2022: 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 4 „Wykaz planowanych dotacji z budżetu gminy na rok 2022”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 9 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne na rok 2022”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 3.419.689 zł zostanie pokryty następującymi przychodami: 

1) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy na kwotę 341.528,42 zł; 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy na kwotę 3.078.160,58 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Joachim Morcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 1905



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/348/2022 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY NA 2022 rok 

 

Tabela nr 1                                

DOCHODY 

 
Dział 

Rozdział 
 

Nazwa działu, rozdziału i źródła 

 

§ 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

w zł 

Zwiększenie 

planu dochodów 

w zł 

 DOCHODY BIEŻĄCE  0 671 051 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  

Z ICH POBOREM 

  

 

0 

 

 

42 200 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej 

 

 

 

0350 

  

3 000 

 

3 000 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

Wpływy z podatku leśnego 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 

 

 

 

0330 

 

0910 

  

27 000 

 

 

25 000 

 

2 000 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Wpływy z różnych opłat 

 

 

 

 

0270 

0690 

  

 

12 200 

 

7 200 

5 000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  0 586 751 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

 

2920 

  

584 751 

584 751 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

0920 

 2 000 

2 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  0 13 000 

80104 Przedszkola 

Wpływy z różnych opłat 

 

0690 

 13 000 

13 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1905



852 POMOC SPOŁECZNA  0 29 100 

85295 Pozostała działalność 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

2700 

 29 100 

 

 

 

29 100 
     

 ŁĄCZNIE DB+DM  0 

 

671 051 

Sa=671 051 
 

 

 

 

 

Tabela nr 2 

WYDATKI 

 
Dział 
Rozdział 

Nazwa działu, rozdziału  Zmniejszenie 

planu wydatków 

w zł 

Zwiększenie planu 

wydatków 

w zł 

 WYDATKI BIEŻĄCE 105 200 780 351 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE  

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

0 

 

15 000 

40002 Dostarczanie wody 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

 15 000 

15 000 

 

15 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000 0 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

80 000 

80 000 

 

80 000 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

 

15 000 

 

0 

75495 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych  

15 000 

15 000 

 

15 000 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 664 751 

80101 Szkoły podstawowe 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

          b)  wydatki związane z realizację ich zadań       

                statutowych 

 534 499 

534 499 

454 499 

 

80 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1905



80104 Przedszkola 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 115 252 

115 252 

115 252 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych  

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

  

 

15 000 

15 000 

15 000 

851 OCHRONA ZDROWIA 0 7 200 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 7 200 

7 200 

7 200 

852 POMOC SPOŁECZNA 0 36 300 

85295 Pozostała działalność 

1)  wydatki jednostki, w tym: 

          a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

          b)  wydatki związane z realizację ich zadań       

                statutowych 

 36 300 

36 300 

4 330 

 

31 970 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

7 000 

 

0 

85395 Pozostała działalność 

          1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

7 000 

7 000 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

0 

 

12 700 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a) wydatki związane z realizację ich zadań     

               statutowych 

 12 700 

12 700 

 

12 700 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

3 200 

 

5 000 

92195 Pozostała działalność 

          1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

2) dotacje na zadania bieżące 

3 200 

3 200 

 

3 200 

5 000 

 

 

 

5 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 0 39 400 

92601 Obiekty sportowe 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań       

                statutowych 

 39 400 

39 400 

 

39 400 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1905



  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

 

36 600 

 

32 500 

 

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 0 2 500 

01095 Pozostała działalność 

           1) wydatki majątkowe 

 2 500 

2 500 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 20 000 

60017 Drogi wewnętrzne 

1) wydatki majątkowe 

 20 000 

20 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 600 0 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1) wydatki majątkowe 

6 600 

6 600 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

0 

 

10 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

1) wydatki majątkowe 

 10 000 

10 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000 0 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

1) wydatki majątkowe 

30 000 

30 000 

 

 ŁĄCZNIE ZMIANY WB+WM 141 800 812 851 

Sa=671 051  

 

 

 

Tabela nr 3 

 

PRZYCHODY 

  

§ Nazwa Zmniejszenia 

w zł 

Zwiększenia 

w zł  

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

 

 

 

528 258,93 

 

950 Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

  

528 258,93 

  

ŁĄCZNIE 

 

528 258,93 

 

528 258,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1905



Załącznik Nr  2 

do uchwały nr XLVIII/348/2022 

Rady Gminy Bierawa  

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

Plan przychodów i rozchodów 

budżetu gminy na 2022 r. 

 

 

 

Przychody:  

 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

§ 950                 3.078.160,58 zł  

 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905                  1.647.791,62 zł  

                                                                      -------------------------- 

      Łącznie:        4.725.952,20 zł 

 

Rozchody 

 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

§ 992        1.306.263,20 zł 

  

w tym: 

1) spłata pożyczki – kanalizacja sanitarna Dziergowice etap I -  500.000,00 zł 

2) spłata pożyczki – kanalizacja sanitarna Dziergowice etap II - 296.263,20 zł 

3) spłata pożyczki – kanalizacja sanitarna Lubieszów -               200.000,00 zł 

4) spłata pożyczki – przedłużenie sieci kanalizacyjnych 

do nowych terenów mieszkaniowych -                   160.000,00 zł 

5) spłata pożyczki – program „Niskoemisyjna Gmina” -             110.000,00 zł 

6) spłata pożyczki – zakup kubłów na odpady dla mieszkańców   40.000,00 zł  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1905



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLVIII/348/2022 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

 

 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY  

NA ROK 2022 

 
I. Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych na łączną 

kwotę 1.842.992,- zł, w tym: 

 

1) dotacje podmiotowe 

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury  

i Rekreacji w Bierawie 

 

1 230 000 

   RAZEM 1 230 000 

 

2) dotacje przedmiotowe 

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

 

700 

 

70001 

 

2650 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Bierawie 

 

350 024 

   RAZEM 350 024 

 

3) dotacje celowe 

w złotych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

600 60004 2310 Urząd Miasta  

Kędzierzyn-Koźle 

 

8 500 

600 60004 2710 Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 132 468 

700 70001 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Bierawie 

 

65 000 

754 75410 6170 Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej 

 

30 000 

851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury  

i Rekreacji w Bierawie 

 

12 000 

851 85195 2310 Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle 

„Promyczek” 

 

10 000 

921 92195 2710 Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 5 000 

   RAZEM 262 968 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1905



II. Dotacje dla jednostek nienależących  do sektora finansów publicznych na łączną  

            kwotę 779.600,- zł, w tym: 

 

1) dotacje celowe  

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

754 75412 2820 Stowarzyszenia Ochotniczych 

Straży Pożarnych 

 

15 000 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna  

w Bierawie 

 

150 000 

851 85195 2830 Caritas Diecezji Opolskiej 195 000 

855 85516 2830 Podmiot realizujący zadanie  

w zakresie opieki nad dziećmi do 

lat 3 

 

24 000 

900 90005 6237 

6239 

Osoby fizyczne i prawne z terenu 

Gminy Bierawa uczestniczące 

 w programie „Wymiana źródeł 

ciepła” 

76 545,30 

         121 054,70 

197 600,00 

921 92109 2820 Podmioty realizujące zadania  

z zakresu mniejszości narodowych 

 

18 000 

926 92605 2820 Stowarzyszenia 

Ludowych Zespołów Sportowych 

 

180 000 

   RAZEM 779 600 

 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI Z CZĘŚCI I i  II wynosi 2.622.592,- zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1905



Załącznik nr 4 

do uchwały  Nr XLVIII/348/2022 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2022 r. 

 

      w złotych 
 

Lp 

 

Nazwa  

 i lokalizacja 

inwestycji 

 

 

 

 

Dział 

 

Roz- 

dział 

 
Termin 

realiza-

cji 

rozpo-

częcia / 

zakoń-

czenia 

 
Wartość 

kosztorysowa 

 

 

 

 

 

 

Plan 

nakładów  

na zadanie 

inwestycy-

jne 

 

 

 

 

Źródła finansowania zadań 

inwestycyjnych 

 
z budżetu 

gminy 

 

 środki 

pochodzące  

z innych źródeł  

 
kredyty  

i poży-

czki 

 

środki 

wymie-

nione  

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  Wykup gruntów 

prywatnych 

010 01095 2022 68 546,04 68 546,04 68 546,04    

2. Odwiert nowej 

studni 

głębinowej na 

Stacji 

Uzdatniania 

Wody  

w Dziergowicach 

400 40002 2022 300 000,00 300 000,00 0 300 000,00 7) 

  

3. Uzbrojenie 

studni 

głębinowej nr 2 

na Stacji 

Uzdatniania 

Wody  

w Starym Koźlu 

400 40002 2022 150 000,00 150 000,00 0 150 000,00 7) 

  

4. Przedłużenie 

sieci 

wodociągowej do 

terenów 

inwestycyjnych 

w Starym Koźlu 

400 40002 2022 170 000,00 170 000,00 0 170 000,00 7) 

  

5. Przebudowa 

drogi gminnej  

ul. Stawowej  

w Dziergowicach 

 

600 60016 2022 550 000,00 550 000,00 250 061,00  

  

 

299 939 
1) 

6. Przebudowa 

drogi gminnej – 

odnoga  

ul. Kołodzieja 

dz. Nr 299  

w Starej Kuźni 

600 60016 2022 15 571,12 15 571,12 15 571,12  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1905



7. Przebudowa 

drogi gminnej  

ul. Wierzbowej 

w Starym Koźlu 

– II etap 

600 60016 2022 360 000,00 360 000,00 196 735,95 

 

163 264,05 
2) 

  

 

8. Przebudowa  

ul. Leśnej  

w Lubieszowie 

600 60016 2022 110 000,00 110 000,00 110 000,00 

   

9. Przebudowa 

skrzyżowania 

ulic Polnej  

i Leśnej  

w Starym Koźlu  

600 60016 2022 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   

10. Dokumentacja 

projektowa dla 

budowy 

kanalizacji 

deszczowej przy 

ulicy Ogrodowej 

w Bierawie 

600 60016 2022 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   

11. Dokumentacja 

projektowa  

dot. przebudowy 

ulicy Serżyski  

w Bierawie 

600 60016 2022 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   

12. Dokumentacja 

projektowa  

dot. przebudowy 

ulicy Okrężnej  

w Starej Kuźni 

600 60016 2022 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

   

13. Przebudowa drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych  

w obrębie 

Bierawy dz. nr 

346 

600 60017 2022 197 000,00 197 000,00 136 700,00 60 300,00 4)  

  

14. Dotacja celowa 

na zakup 

samochodu dla 

ZGKiM 

 

700 

 

70001 

 

2022 

 

65 000,00 

 

65 000,00 

 

65 000,00 

   

15. Wymiana 

stropów  

w budynku 

wielorodzinnym 

w Brzeźcach 

700 70005 2022 770 800,00 770 800,00 220 000,00 

 

550 800,00 
3) 

  

16. Montaż paneli 

fotowoltaicznych 

 – budynek 

Urzędu Gminy 

750 75023 2022 123 400,00 123 400,00 61 900,00 
61 500,00 

5) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1905



 

17. 

Realizacja 

projektu pn. 

Cyfrowa Gmina  

(zakup serwera 

głównego  

i zapasowego oraz 

oprogramowania 

do szyfrowania 

poczty  

i dokumentów 

oraz moduł do 

pracy zdalnej  

i szkoleń) 

750 75023 2022 46 494,00 46 494,00 0  

  

 

 

 

 

46 494 
6) 

18. Dotacja na 

dofinansowanie 

zakupu ciężkiego 

samochodu 

ratowniczo-

gaśniczego ze 

zbiornikiem  

9000 l dla 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w K-Koźlu 

754 75412 2022 30 000,00 30 000,00 30 000,00  

  

19. Dotacja celowa 

na zakup 

samochodu 

pożarniczego dla 

OSP Bierawa 

754 75412 2022 150 000,00 150 000,00 150 000,00  

  

20. Przyłączenie do 

sieci gazowej 

budynku remizy  

OSP Bierawa 

 

754 

 

75412 

 

2022 

 

34 500,00 

 

34 500,00 

 

34 500,00 
 

  

21. Przyłączenie do 

sieci gazowej 

budynku remizy  

OSP Brzeźce 

 

754 

 

75412 

 

2022 

 

13 000,00 

 

13 000,00 

 

13 000,00 
 

  

22. Dokumentacja 

projektowa 

przebudowy 

remizy OSP  

w Lubieszowie 

754 75412 2022 25 000,00 25 000,00 25 000,00  

  

23. Budowa sali 

sportowej 

ogólnodostępnej 

przy Szkole 

Podstawowej  

w Dziergowicach 

801 80101 2022 130 000,00 130 000,00 130 000,00  

  

24. Wymiana źródła 

ciepła  

oraz instalacji 

centralnego 

ogrzewania  

w budynku 

Szkoły 

Podstawowej  

w Dziergowicach 

 

 

801 

 

 

80101 

 

 

2022 

 

 

 

1 970 000,00 

 

 

 

1 970 000,00 

 

 

 
1 368 500,00 

 

 

 

601 500 5) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1905



25. Przebudowa 

elewacji  

i wymiana okien 

w sali 

gimnastycznej  

w budynku 

szkoły  

w Bierawie  

 

 

801 

 

 

80101 

 

 

2022 

 

 

270 000,00 

 

 

270 000,00 

 

 

270 000,00 

 

  

26. Zakup  

samochodu (BUS) 

– dowożenie 

uczniów 

niepełnospraw-

nych do szkoły 

 

 

801 

 

 

80113 

 

 

2022 

 

 

70 000,00 

 

 

70 000,00 

 

 

70 000,00 

 

  

27. Przedłużenie 

sieci kanalizacji 

sanitarnej do 

terenów 

inwestycyjnych 

w Starym Koźlu 

 

 

900 

 

 

90001 

 

 

2022 

 

 

250 000,00 

 

 

250 000,00 

 

 

0 

 

 

250 000,00 7) 

  

28. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Bierawie – 

odnoga  

ul. Dworcowej 

dz. nr 620/19 

400 40002 2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00  

  

29. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej  

w Bierawie – 

odnoga  

ul. Dworcowej 

dz. nr 620/19 

900 90001 2022 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   

30. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Bierawie  

ul. Serżyski – 

dokumentacja 

projektowa 

400 40002 2022 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   

31. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej  

w Bierawie  

ul. Serżyski – 

dokumentacja 

projektowa 

900 90001 2022 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   

32. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Kotlarni  

ul. Gliwicka  

do działki nr 32 

400 40002 2022 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1905



33. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej  

w Kotlarni  

ul. Gliwicka  

do działki nr 32 

900 90001 2022 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

   

34. Przedłużenie 

sieci kanalizacji 

sanitarnej  

w Starym Koźlu 

przy ul. Polnej  

900 90001 2022 155 000,00 155 000,00 25 000,00 

 

 

130 000 7) 

  

35. Budowa 

pomieszczenia 

gospodarczego  
- Fundusz Sołecki 

Grabówka 

14.111,72 zł 

- środki własne 

gminy 1.000 zł 

- Marszałkowska 

Inicjatywa Sołecka 

5.000 zł 

 

900 

 

90004 

 

2022 

 

20 111,72 

 

20 111,72 

 

15 111,72 

 

5 000 8) 

  

36. Plac zabaw 

- Fundusz 

Sołecki 

Lubieszów 

 

900 

 

90004 

 

2022 

 

12 000,00 

 

12 000,00 

 

12 000,00 
 

  

37. Likwidacja  

i wymiana źródeł 

ogrzewania na 

ekologiczne  

w Gminie Ujazd, 

Gminie Bierawa 

i Gminie Leśnica  

 

900 

 

90005 

 

2022 

 

 

197 600,00 

 

197 600,00 

 

100 910,00 

 

 

 

 

96 690 
1) 

38. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

ul. Ogrodowa  

w Bierawie 

- Fundusz 

Sołecki Bierawa 

 

900 

 

90015 

 

2022 

 

22 000,00 

 

22 000,00 

 

22 000,00 

 

  

39. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

ul. Ogrodowa  

w Starej Kuźni 

- Fundusz 

Sołecki Stara 

Kuźnia 

 

900 

 

90015 

 

2022 

 

45 571,12 

 

45 571,12 

 

30 000,00-

wł 

15 571,12-

FS  

  

40. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego - cele 

projektowe 

ul. Turska  

w Dziergowicach  

- Fundusz 

Sołecki 

Dziergowice 

 

 

900 

 

 

90015 

 

 

2022 

 

 

4 000,00 

 

 

4 000,00 

 

 

4 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1905



41. Wykonanie 

oświetlenia 

(lampa 

hybrydowa)  

w Lubieszowie 

ul. Strażacka 

 

 

900 

 

 

90015 

 

 

2022 

 

 

22 000,00 

 

 

22 000,00 

 

 

22 000,00 

   

42. Wymiana źródła 

ogrzewania na 

ekologiczne  

w Domu Kultury 

w Starej Kuźni 

 

 

921 

 

 

92109 

 

 

2022 

 

 

50 000,00 

 

 

50 000,00 

 

 

25 000,00 

 

 

25 000,00 5) 

  

43. Siłownia 

zewnętrzna 

- Fundusz 

Sołecki Kotlarnia 

926 92601 2022 20 000,00 20 000,00 

 

 

20 000,00 

   

44. Budowa trybuny 

oraz montaż 

kabin na boisku 

sportowym  

w Starej Kuźni 

926 92601 2022 100 000,00 100 000,00 

 

 

10 000,00 

   

 RAZEM    6 849 594 6 849 594 3 939 106,95 2 467 364,05 0 443 123 

 

 
1) PROW  
2) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
3) Rządowy Fundusz Wsparcia Inwestycji Lokalnych (FIL) – II edycja  
4) Dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego (Urząd Marszałkowski) 
5) Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 
6) Środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

   Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  
7) Nagroda – Rosnąca odporność – środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
8) Marszałkowska Inicjatywa Sołecka 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1905


		2022-07-04T09:01:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




